ilamo‘o'tnc

),

|deal Standard

TEXNIKO 2XEAIO:

4

45

| 15
2

|

*Ot ametkovi{Oueveg S1actdaoel Tou ayedlou elvat ae mm

KAMNAKI AEKANHZ ILIFE B
AEYKO SOFT CLOSE IDEAL

Kwdkog: 1114050056

Ka&Blopa kat kdAuppa Askavng | life B og
TEPAYWVO OXESLAOHO, He cuoTnUA
e\eyxoOpevng kAlong soft closing
sandwich.

Slim oxedlaopodg amod avtiBaktnpLlslako
BeppookAnpuvdpevo TIAAOTIKO Kal BLoeg
otepEwaong amd avogeldwto xaAuBa, amo
tnv ldeal Standard.

Kw&kdc Ideal: T500301

AIAZTAZEIZ

Mnkog: 450mm

MAdrtoc: 360mm
Amootaon omwv: 180mm



